

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: Jihoměstská majetková a.s.

IČ/RČ: 28199081

Adresa: Ocelíkova 672/1
Praha 11-Háje
149 00 Praha 415

Naše značka:
MCP11/18/005865/OŽP/JIRL

Vyřizuje/linka:
Jírovcová Lucie Bc. /267902359

Datum vystavení:
24.01.2018

Objednávka č: **2018/0087**

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky ze dne 17. 1. 2018 realizaci odborných zahradnických prací v podobě kácení a výsadby dřevin.

Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
Kácení dle rozhodnutí OŽP a dle souhlasu OÚR, a zároveň dodávka a výsadba nových stromů v souladu s požadavky rozhodnutí	1.00 x	677 704,69	21 %	677 704,69

***Přesná specifikace požadovaného druhu a množství služeb je uvedena v příloze této objednávky**

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! **Splatnost faktury je 30 dnů.**

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: **677 704,69 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 15.03.2018

Objednávka byla schválena usnesením RMČ č. 0127/4/R/2018 ze dne 6. 2. 2018.

Lukeš Petr
zástupce starosty

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

.....
podpis dodavatele

POŘ.Č.	LOKALITA	počet ks na kácení	ODVOD cm	ob.pař.	průměr pařezu cm	odpad(m³) předpokládané množství fakturace dle skutečnosti	poznámka
1	Brodského - Robinia pseudoacacia	1	113	144	46	5	směrové
2	Jurkovičova - Salix caprea - vícekmén	1	214	215	68	7	Postupné
3	Hněvkovského - Salix alba	1	158	148	47	4	směrové
	Hněvkovského - Salix alba	1	119	234	75	6	směrové
4	U Rybářství - Pinus nigra	1	91	125	40	3	směrové
5	Jurkovičova - Populus nigra	1	127	192	61	6	směrové
6	U MŠ Hrudičkova - keře	40m2				0,5	
7	Augustinova – u č.p. 2084-2085 keře	38m2				0,5	
8/1	Areál MŠ Janouchova - Populus nigra Italica	1	214	264	84	6	Postupné
8/2	Ke Kateřinkám - Salix alba -	1	214	291	93	11	směrové
8/3	Chodovská tvrz - Robinia pseudoacacia	1	232	345	110	16	Postupné
8/4	Hněvkovského - Populus nigra Italica	1	240	257	82	7	směrové
8/5	Hněvkovského - Populus nigra Italica	1	178	180	57	5	směrové
8/6	Hněvkovského - Populus nigra Italica	1	145	154	49	3	směrové
8/7	Hněvkovského - Populus nigra Italica	1	215	234	75	9	směrové
9	V Průčelí u č.p. 1651 - Picea abies	1	88	146	46	7	směrové
10	Podjavorinské u č.p. 1597 - Pinus silvestris	1	106	133	42	6	směrové
11/1	Ke Kateřinkám u č.p. 1408 - Picea abies	1	81	139	44	11	směrové
11/2	Ke Kateřinkám u č.p. 1408 - Thuja plicata	1	89	151	48	6	směrové
12	Michnova u č.p. 1624 - Picea abies	1	67	102	32	6	směrové
13/1a	Borošova x Štichova - Robinia pseudoacacia	1	148	225	72	7	směrové
13/1b	Borošova x Štichova - Robinia pseudoacacia	1	163	207	66	8	směrové

13/2	Horčičkova, U Soudku - Salix alba	1	280	334	106	11	Postupné
13/3	Černockého - Salix alba	1	191	231	74	11	směrové
13/4	ZaPražankou - Salix alba	1	330	351	112	15	směrové
13/5	Jažlovická - Salix alba	1	146	192	61	11	směrové
13/6	Zdiměřická - Populus alba	1	300	291	93	11	směrové
14	Křejského u č.1526 - Populus nigra	1	106	121	38	6	směrové
	součet	26				200	

kat. číslo HSV 2017 823-1 823-2	popis	jednotka	množství	cena ÚRS	cena celkem
112 15-1113	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 300 do 400mm	ks	3	1 080,00	3 240,00 Kč
112 15-1115	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 400 do 500mm	ks	7	2 070,00	14 490,00 Kč
113 15-1116	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 500 do 600mm	ks	1	3 580,00	3 580,00 Kč
114 15-1117	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 600 do 700mm	ks	3	5 210,00	15 630,00 Kč
115 15-1118	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 700 do 800mm	ks	2	7 670,00	15 340,00 Kč
116 15-1119	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 800 do 900mm	ks	2	8 280,00	16 560,00 Kč
117 15-1120	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 900 do 1000mm	ks	2	12 300,00	24 600,00 Kč
118 15-1114	pokácení stromu směrové v celku průměr kmene přes 1000 do 1100mm	ks	2	13 400,00	26 800,00 Kč
112 15-1316	pokácení stromu postupné - přes 600 do 700 mm	ks	1	8 780,00	8 780,00 Kč
113 15-1318	pokácení stromu postupné - přes 800 do 900 mm	ks	1	13 600,00	13 600,00 Kč
114 15-1320	pokácení stromu postupné - přes 1000 do 1100 mm	ks	2	21 200,00	42 400,00 Kč
111 21-2211	odstranění nevh.dřevin do 1 m	m2	78	20,20	1 575,60 Kč
112 25-1211	odstranění pařezu frézováním	m2	104	2 020,00	210 080,00 Kč
183 10-1221	hloubení jamek do 0,05m3	ks	10	57,10	571,00 Kč
184 10-1213	hloubení jamek do 1m3	ks	24	1 070,00	25 680,00 Kč
184 10-2111	výsadba keře s balem	ks	10	39,20	392,00 Kč
184 10-2116	výsadba stromu s balem	ks	24	890,00	21 360,00 Kč
184 21-5133	ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	24	217,00	5 208,00 Kč
185 21-5411	zhotovení závlahové mísy	ks	24	44,60	1 070,40 Kč
184 50-1141	zhotovení obalu z rákosové rohože	ks	24	73,60	1 766,40 Kč
184 91-1421	mulčování vysazených rostlin	m2	29	30,00	870,00 Kč

185 85-1121	dovoz vody zálivka	m3	12	613,00	7 356,00 Kč
	bioodpad včetně odvozu*	m³	200	450,00	90 000,00 Kč
	doprava (paušálně)				15 000,00 Kč
	celkem				565 949,40 Kč
	sleva 20 %				-113 189,88 Kč
	cena po slevě				452 759,52 Kč

* poznámka

bioodpad odhadován při měření stromů- účtováno bude dle skutečnosti

Specifikace

	Náhradní výsadby				
1	Acer platanoides "Cleveland" o.16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
2	Tilia cordata o.16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
3	Prunus serrulata "Amanogava" o.14-16	ks	2	3 800,00	7 600,00
4	Corylus colurna o. 16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
5	Quercus robur o.16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
6	xxxxxx	ks	0	0,00	0,00
7	xxxxxx	ks	0	0,00	0,00
8/1	Quercus robur "Fastigiata" o.16-18	ks	1	3 000,00	3 000,00
8/2	Acer platanoides "Globosum" o.16-18	ks	1	3 825,00	3 825,00
8/3	Sophora japonica o.16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
8/4	Quercus robur "Fastigiata" o.16-18	ks	1	3 000,00	3 000,00
8/5	Quercus robur "Fastigiata" o.16-18	ks	1	3 000,00	3 000,00
8/6	Quercus robur "Fastigiata" o.16-18	ks	1	3 000,00	3 000,00
8/7	Quercus robur "Fastigiata" o.16-18	ks	1	3 000,00	3 000,00
9	Acer campestre Elsrijk o.16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
10	Spiraea japonica v.60-80	ks	10	38,00	380,00
11	Acer campestre Elsrijk o.16-18	ks	2	3 800,00	7 600,00
13/1 a +b	Sorbus aria Magnifica 16-18	ks	2	5 165,00	10 330,00
13/2	Tilia cordata Erecta o.16-18	ks	2	3 800,00	7 600,00
13/3	Quercus robur Fastigiata o. 16-18	ks	2	3 000,00	6 000,00
13/5	Acer campestre Elsrijk o.16-18	ks	1	3 800,00	3 800,00
14	Prunus serrulata "Amanogava" o.14-16	ks	1	3 800,00	3 800,00

	kompostní zemina	m3	12	700,00	8 400,00
	kůly	ks	72	60,00	4 320,00
	příčky	ks	216	11,00	2 376,00
	vázací a ochr.materiál (úvazek+rohož+hřebíky)	ks	24	49,00	1 176,00
	mulč	m3	2,9	800,00	2 320,00
					107 327,00

Rekapitulace

Sadovnické úpravy

452 759,52 Kč

Specifikace

107 327,00 Kč

Cena bez DPH

560 086,52 Kč

DPH 21%

117 618,17 Kč

Cena vč. DPH

677 704,69 Kč

Za JMM a.s. Zdeněk Hamaj dne 17.1.2018